
1 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
54. schůze Rady města  

konané dne 21.3.2017 

 

904/54/RM/2017 Zahájení a schválení programu 54. schůze Rady města Uh. Hradiště  

 

I. Rada města schvaluje 

program 54. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

905/54/RM/2017 Rozpočtové opatření města č. 03/2017 a 04/2017  

 

I. Rada města nevyhovuje 

1. Žádosti Svazu měst a obcí České republiky, IČ 63113074, se sídlem Praha 4, Nusle, 5. května 

1640/65, o poskytnutí neinvestiční dotace jedné koruny za každého občana města Nadačnímu 

fondu svatovítské varhany na pořízení nových varhan z důvodu nesplnění cíle dotačního 

programu "Individuální dotace" ani žádných dalších vyhlášených účelových dotačních 

programů města Uherské Hradiště. 

2. Žádosti spolku Cimbálová muzika Harafica, IČ 27055701, se sídlem Uherské Hradiště, Sady, 

Vřesová 13, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt HARAFICA Symphonic z důvodu 

nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace". 

3. Žádosti příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 92096, se sídlem Uherské 

Hradiště, Štěpnická 1139, o poskytnutí neinvestiční dotace na dofinancování pobytu klientů DS 

Nezdenice z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace". 

 

II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 03/2017 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu 

města na rok 2017 se zvyšují o 8 878 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2017, 

jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1 

3. Příspěvkové organizaci Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, IČ 70436177, se 

sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 1072 změnu odpisového plánu pro rok 2016 ve znění dle 

přílohy důvodové zprávy. 

4. Příspěvkové organizaci Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 70993360, se 

sídlem Uherské Hradiště, Svatováclavská 943 změnu odpisového plánu pro rok 2017 ve znění 

dle přílohy důvodové zprávy. 

5. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, IČ 00094846, se sídlem Uherské 

Hradiště, Tyršovo náměstí 480 obměnu dohledového kamerového systému ve výši 210 tis. Kč, 

hrazenou z investičního fondu příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

6. Spolku Cimbálová muzika Harafica, IČ 27055701, se sídlem Uherské Hradiště, Sady, Vřesová 

13, poskytnutí daru ve výši 20 000 Kč a uzavření darovací smlouvy o jeho poskytnutí. 

7. Příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 1214, pořízení turniketů v hodnotě 481 tis. Kč bez DPH z prostředků organizace, a to 

formou smlouvy o nájmu s právem koupě. 



2 
 

8. Spolku Rosnička, IČ 65766571, se sídlem Staré Město, Kostelanská 2158, poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč, účelově určené na ekologicko-kulturní akci Den země a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 03/2017, provedené radou města dle podmínek stanovených 

zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 

Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 04/2017 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2017 má 

tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 2 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

3. Uzavření Smlouvy o úvěru č. 117/17/LCD s Českou spořitelnou, a.s., IČO 45244782, 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, ve výši 100 000 tis. Kč na financování kapitálových výdajů v 

roce 2017, a to ve znění dle předložené nabídky banky, varianta "Pevná úroková sazba ve výši 

0,49 % ročně", která je uvedena v příloze důvodové zprávy. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

906/54/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  

 

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemky a části pozemků (dle přesné specifikace 

pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové zprávě) o celkové výměře 988 m2 v k.ú. 

Uherské Hradiště, společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071, s výší 

nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou po dobu výstavby stavby 

"Polyfunkční dům Moravní náměstí, Uh. Hradiště", za účelem výstavby parkoviště pro osobní 

automobily, sjezdů a vjezdů, chodníků a veřejné zeleně v rámci stavby "Polyfunkční dům 

Moravní náměstí, Uh. Hradiště" 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 1785 o výměře 707 m2, na část 

pozemku p. č. 1699 o výměře 500 m2 a na část pozemku p. č. 1700 o výměře 5 000 m2, vše v 

k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní Bc. B. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░ , s výší nájmu 2 000 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou, za účelem vyčištění, zatravnění a následné údržby částí pozemků, výběhu pro 

koně s možností oplocení částí pozemků a umístění přístřešku pro úschovu sena a krmiva na část 

pozemku p. č. 1785 

3. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 235/9 o výměře 362 m2 (díl č. 11) v 

k.ú. Sady, paní V. E. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší 

pachtovného 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že 

pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem 

zřízení zemědělské zahrádky 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 399/8 o výměře 17,5 

m2  v k.ú. Mařatice, panu M. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a 

panu R. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou po dobu životnosti 

novostavby garáže umístěné na pozemku p. č. 399/68 v k.ú. Mařatice, za účelem zřízení 

vjezdu/sjezdu z místní komunikace ke garáži s podmínkou zajištění vstupu do sklepních prostor 



3 
 

sousedních stávajících garáží 

5. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 2015/0712/SMM ze dne 

04.12.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.07.2016, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 02.12.2016, 

stavba "Morava, Uherské Hradiště - zvýšení kapacity koryta II. etapa", uzavřené mezi městem 

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Povodím 

Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013, spočívající ve změně čl. I., v rozšíření 

předmětu smlouvy, o stavbou dotčený pozemek p. č. 4557/7 o celkové výměře 81 m2 a o 

stavbou dotčenou část pozemku p. č. 6125/26 o výměře 46 m2 (v důsledku nabytí pozemku p. č. 

4557/7 o celkové výměře 81 m2 a pozemku p. č. 6125/26 o celkové výměře 487 m2, oba v k.ú. 

Staré Město u Uherského Hradiště) 

6. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 3.36 o výměře 8,60 

m2, č. 3.37 o výměře 1,76 m2, č. 3.38 o výměře 1,20 m2, č. 3.39 o výměře 2,17 m2, č. 3.42 o 

výměře 24,85 m2 a 3.43 o výměře 15,20 m2, vše o celkové výměře 53,78 m2, umístěné v III. 

NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 

p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská 

třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 18 886, s výší nájmu 1 Kč/předmět nájmu/rok a 

paušální úhradou spotřeby energií ve výši 5 000 Kč/měsíc, stane-li se nájemce v průběhu 

platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 

pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou, za účelem poskytování sociálních služeb osobám s duševním onemocněním a 

provozování Centra sociální rehabilitace Labyrint 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 1.18 o výměře 22,50 

m2, umístěný v I. NP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 

pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Marii Turečkové, 687 37 Polešovice 144, 

IČ 653 17 041, s výší nájmu 900 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 

smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se 

zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 

poskytování kosmetických služeb 

8. pronájem a následné uzavření smlouvy na parkovací stání č. 3 o výměře 13 m2 včetně zpevněné 

plochy před parkovacím stáním o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích 

stání vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20, p. č. 1308/30, vše o 

celkové výměře 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, manželům M. a R. K.░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 300 

Kč/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu určitou do 31.10.2018, za účelem parkování osobního 

vozidla 

9. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor o velikosti 1U v telekomunikačním rozvaděči 

instalovaném v přízemí budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí 

pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti  INTERNEXT 2000, s.r.o., 

Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, s výší nájemného 500 Kč/1U/rok + aktuální 

sazba DPH, na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování 

telekomunikačních služeb 

10. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 13.02.2014, týkající se 

pronájmu prostoru č. 2.21 o výměře 22,17 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 157/158, 

Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v 

k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 

01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Denticuli s.r.o., 686 04 Popovice 236, IČ 

016 57 500, dohodou ke dni 30.04.2017 

11. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 10.10.2016, týkající se 

pronájmu prostor č. 1.60 o výměře 29,39 m2, č. 1.61 o výměře 2,25 m2, č. 1.62 o výměře 2,30 



4 
 

m2, č. 1.63 o výměře 3,94 m2, č. 1.64 o výměře 2,55 m2, č. 1.65 o výměře 1,15 m2, vše o 

celkové výměře 41,58 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, 

Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské 

Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Denisou Staškovou, Ostrožská Lhota 385, 687 23, IČ 871 82 

912, dohodou ke dni 30.04.2017 

12. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 29.04.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 15.12.2014, týkající se pronájmu prostor č. 2.34 o výměře 7 m2, č. 2.35 o výměře 16,75 

m2, č. 2.43 o výměře 94,25 m2 a č. 2.44 o výměře 10 m2, vše o celkové výměře 128 m2, 

umístěných v II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která  je součástí 

pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Milanem 

Skládalem, Velehradská třída 245, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 605 64 296, dohodou ke dni 

30.04.2017 

13. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 28.06.2002, ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 01.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 1.01 o výměře 2,39 m2, 

č. 1.02 o výměře 1,98 m2, č. 1.03 o výměře 24,37 m2, č. 1.04 o výměře 7,92 m2, č. 1.05 o 

výměře 5,67 m2, č. 1.06 o výměře 3,78 m2, č. 1.07 o výměře 1,80 m2 a č. 1.08 o výměře 1,20 

m2, vše o celkové výměře 49,11 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 520, ul. Louky, Uherské 

Hradiště - Jarošov, která je součástí pozemku st. p. č. 855/14 v k.ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Ludmilou Hanákovou, Lomená 889, Uherské Hradiště - 

Mařatice, IČ 440 95 741, dohodou ke dni 31.03.2017 

14. uzavření Dodatku č. 2 k Mandátní smlouvě ze dne 22.02.2010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

30.11.2011, týkající se správy kaple svatého Rocha včetně interiérového vybavení a správy 

přilehlých pozemků, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a dříve Spolkem přátel kaple svatého Rocha, občanským 

sdružením, byt č. 15 v domě Lechova 727, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 226 70 475, nyní 

Spolek přátel kaple svatého Rocha, Lechova 571, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 226 70 475, 

spočívající ve změně osoby zastupující město ve věcech technických z Ing. arch. Radky 

Borunské na Ing. Helenu Coufalovou, ve změně názvu spolku a jeho sídla, v navýšení počtu 

svazků klíčů ze tří kusů na čtyři kusy a v aktualizaci mobiliáře kaple svatého Rocha, dle návrhu 

Dodatku č. 2 uvedeného v důvodové zprávě 

15. prominutí  nájemného za období od 26.10.2015 do 23.11.2015 ve výši 2 646 Kč z důvodu 

rekonstrukce budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště a úplného omezení 

přístupu do pronajatých prostor dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 31.05.2004, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.05.2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 01.12.2014, týkající se 

pronájmu prostor č. 3.02 o výměře 11,54 m2, č. 3.03 o výměře 10,33 m2, č. 3.04 o výměře 

13,23 m2, umístěných ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která 

je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 

Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a dříve panem 

Robertem Šimčíkem, 28. října 985, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 704 20 700, nyní Mgr. Robert 

Šimčík, MBA, 28. října 985, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 704 20 700 

16. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následné uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského zařízení 

- plynovodní přípojky v celkové délce cca 49 bm na částech pozemků p. č. 107/2, p. č. 107/3, 

p. č. 110/11, p. č. 1369/2 a p. č. 1369/3, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů pro oprávněného DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 

602 00 Brno, IČ 277 17 071, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na 

dobu neurčitou 



5 
 

17. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 27 bm do-na části pozemků p. č. 110/9 a p. 

č. 110/13, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 

nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 

jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 

sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

18. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

(služebnosti) a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

(služebnosti) spočívajícího ve zřízení, provozování a udržování podzemního komunikačního 

vedení na částech pozemků p. č. 107/2, p. č. 107/3, p. č. 110/11, p. č. 1369/2, p. č. 1369/3 a p. 

č. 1522, vše v k.ú. Uherské Hradiště v celkové délce cca 59 bm včetně práva zřídit, mít a 

udržovat na služebném pozemku také obslužné zařízení, provádět na inženýrské síti úpravy za 

účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti a včetně práva vstupu na služebný pozemek 

za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAJAK, s.r.o., Příkop 

843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 

DPH, na dobu neurčitou 

19. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

zemního kabelu NN v celkové délce cca 20 bm do-na části pozemků p. č. 653/12 a p. č. 

653/79, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za 

účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 

sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

20. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

zemního kabelu VN v celkové délce cca 48 bm do-na části pozemků p. č. 670/1 a p. č. 1408/3, 

oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 

její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 

oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 

85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 

časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

21. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 

zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 

zemního kabelového vedení NN a 1 ks rozpojovací skříně SR na částech pozemků p. č. 800/2, 

p. č. 2063/2, p. č. 3012/24, p. č. 3012/92, p. č. 3012/198 a p. č. 3038/2, vše v k.ú. Mařatice, 

vymezené geometrickým plánem č. 2797-1162a/2016 (v celkové délce 194 bm), včetně práva 

zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 

provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 

zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 



6 
 

Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově 

neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

 

II. Rada města neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu uložení kanalizačního řadu DN 300 v celkové délce cca 200 bm a 5 ks šachet do-na části 

pozemků p. č. 659/2, p. č. 804/8 a p. č. 804/12, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu 

a vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního 

řadu DN 300 a 5 ks šachet pro oprávněného Sběrné suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 1147, 686 

01 Uherské Hradiště, IČ 255 99 895, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

a 1 000 Kč/m2 (šachta) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 

III. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem prostor č. 101-2 o výměře 2,39 m2, č. 102-2 o výměře 1,98 m2 a č. 132 o 

výměře 10,23 m2, vše o celkové výměře 14,60 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 517, Louky, 

Uherské Hradiště-Jarošov, která je součástí pozemku st. p. č. 855/17 v k.ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště, paní Markétě Hůlkové, 687 56 Pašovice 192, IČ 759 99 421, pro paní Moniku 

Pasquier, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, Markov 410, IČ 888 08 106 

2. souhlas s podnájmem prostoru č. 2.01 o výměře 26,37 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 

433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské 

Hradiště, paní Pavlíně Prášilové, Sadová 1030, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 880 47 512, pro 

paní Moniku Kolečkářovou, Dědina 60, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ 020 90 597 

3. souhlas s podnájmem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP budovy 

č. p. 951, náměstí Míru, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328, k. ú. 

Uherské Hradiště, včetně movitého majetku, s možností letní zahrádky na přilehlé terase 

(součást st. p. č. 1328, k. ú. Uherské Hradiště) společnosti Treostar s.r.o., Antonínská 593, 687 

25 Hluk, IČ 018 71 269, pro pana Pavla Františka Vaďuru, Svatováclavská 772, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 645 17 748 a současně ruší souhlas s podnájmem pro společnost Skandal 

Team s.r.o., Nad Zámečnicí 2127/28, 150 00 Praha 5 - Smíchov,  IČ 282 15 257 

4. souhlas s pronájmem pozemků v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace pozemků uvedené v 

důvodové zprávě) v lokalitě Rochus za účelem zajištění údržby dle smlouvy o výpůjčce č. 

2015/0339/SMM ze dne 27.05.2015, pro společnost AGMOPOL s.r.o., Rokytnice 32, 763 21 

Slavičín, IČ 292 68 770; celková plocha pronájmu činí 13 031 m2 

 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 892/1 o výměře 3 m2 

(dle GP č. 2790-113/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 892/10 o celkové výměře 3 m2) a na část 

pozemku původní p. č. 892/1 o výměře 2 m2 (dle GP č. 2790-113/2016 nově vzniklý pozemek 

p. č. 892/11 o celkové výměře 2 m2), vše v k.ú. Mařatice, panu J. H.░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 400 Kč/m2 s tím, že správní 

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

2. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek p. č. 1380/2 o celkové 

výměře 13 m2 a na části pozemku st. p. č. 413 o výměře cca 146 m2 a o výměře cca 48 m2, vše 

v k.ú. Uherské Hradiště, od společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 

071, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro 

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 

plánu uhradí společnost DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071 

  



7 
 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 892/1 o výměře 3 m2 

(dle GP č. 2790-113/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 892/10 o celkové výměře 3 m2) a na část 

pozemku původní p. č. 892/1 o výměře 2 m2 (dle GP č. 2790-113/2016 nově vzniklý pozemek 

p. č. 892/11 o celkové výměře 2 m2), vše v k.ú. Mařatice, panu J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 300 Kč/m2 s tím, že správní 

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

907/54/RM/2017 Záměry města I.  

 

I. Rada města schvaluje 

1. oddělené hlasování u bodu III. (RM schvaluje) 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

908/54/RM/2017 Záměry města I.  

 

I. Rada města schvaluje 

ke zveřejnění 

1. výpůjčku pozemku p. č. 3061/9 o celkové výměře 31 m2 a části pozemku p. č. 3058/12 o 

výměře cca 88 m2, části pozemku p. č. 3061/12 o výměře cca 3 m2, části pozemku p. č. 3061/1 

o výměře cca 656 m2, části pozemku p. č. 3061/20 o výměře cca 161 m2, části pozemku p. č. 

3000/116 o výměře cca 42 m2, části pozemku p. č. 3000/275 o výměře cca 34 m2 a části 

pozemku p. č. 3136 o výměře cca 159 m2, vše v k.ú. Mařatice 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

909/54/RM/2017 Záměry města I.  

 

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku původní p. č. 3270 o výměře 66 m2 (dle GP č. 2767-288/2016 nově 

vzniklý pozemek p. č. 3270/5 o celkové výměře 66 m2) a části pozemku původní p. č. 3270 o 

výměře 20 m2 (dle GP č. 2767-288/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 3270/6 o celkové výměře 

20 m2), vše v k.ú. Mařatice 

2. převod části pozemku p. č. 575/5 o výměře cca 12,5 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

3. pacht části pozemku p. č. 1699 o výměře cca 400 m2 a části pozemku p. č. 1700 o výměře cca 

600 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

4. výpůjčku informační tabule o výměře cca 5,9 m2 (2,8 m x 2,1m) na části pozemku p. č. 2048/5 

o výměře cca 1,4 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas se změnou informací zobrazovaných na této 

tabuli 

5. výpůjčku části pozemku p. č. 659/2 o výměře cca 170 m2, části pozemku p. č. 804/8 o výměře 

cca 1 300 m2 a části pozemku p. č. 804/12 o výměře cca 150 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště 

6. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Kněžpole - rekonstrukce mostu přes Březnici" na 

části pozemku p. č. 1187/320 o výměře cca 29 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a na 

části pozemku p. č. 1478/1 o výměře cca 351 m2 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, mezi 



8 
 

městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 

společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 494 53 866 

7. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor č. 2/2015/R ze dne 27.02.2015, týkající se 

pronájmu prostor č. 4.01 o výměře 102,53 m2, č. 4.04 o výměře 25,19 m2, č. 4.05 o výměře 

72,80 m2, č. 4.06 o výměře 234,07 m2 a č. 4.11 o výměře 3,70 m2, vše o celkové výměře 

438,29 m2, umístěných ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 

která je součástí pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské 

Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, spočívající ve 

změně čl. V. Doba, na kterou se nájem uzavírá, a to z doby neurčité, počínaje dnem 01.03.2015 

s výpovědní dobou 3 měsíce s tím, že pronájem musí skončit k 30.06. příslušného roku, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 5 let, která začíná běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve 

kterém byla výpověď podána, přičemž výpověď musí být podána nejpozději do 31.08. 

kalendářního roku 

8. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor č. 3/2015/R ze dne 31.08.2015, týkající se 

pronájmu prostor č. 4.02 o výměře 58,69 m2, č. 4.03 o výměře 259,28 m2, č. 4.08 o výměře 

69,42 m2, č. 4.09 o výměře 24,79 m2, vše o celkové výměře 412,18 m2, umístěných ve IV. NP 

budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 

520/4 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 

01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 

5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, spočívající ve změně čl. V. Doba, na kterou se nájem uzavírá, 

a to z doby neurčité, počínaje dnem 01.09.2015 s výpovědní dobou 3 měsíce s tím, že pronájem 

musí skončit k 30.06. příslušného roku, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let, která začíná 

běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla výpověď podána, přičemž výpověď 

musí být podána nejpozději do 31.08. kalendářního roku 

9. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 08.09.2006, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 12.10.2010, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 04.09.2012, ve znění Dodatku č. 

3 ze dne 30.10.2012, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 3064,77 m2, umístěných v 

budově původně č. e. 18, nyní č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je 

součástí pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice a pronájmu prostor o celkové výměře 829,70 

m2, umístěných v budově původně č. e. 55, nyní č. p. 1534, Studentské náměstí, Uherské 

Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1831 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem 

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, 

spočívající ve změně čl. II. Doba nájmu, a to z doby neurčité s tříměsíční výpovědní dobou s 

tím, že pronájem bude ukončen vždy k 30.06. příslušného roku, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 5 let, která začíná běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla výpověď 

podána, přičemž výpověď musí být podána nejpozději do 31.08. kalendářního roku 

10. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.08 o výměře 7,07 m2, č. 

1.09 o výměře 2,77 m2, č. 1.12 o výměře 9,90 m2, č. 1.13 o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 

1,35 m2, č. 1.15 o výměře 1,80 m2, č. 1.16 o výměře 1,35 m2 a č. 1.21 o výměře 84,70 m2, vše 

o celkové výměře 110,04 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 

Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice 

11. vyslovení souhlasu s postoupením práv a závazků vyplývající ze Smlouvy o nájmu nebytových 

prostor ze dne 04.06.2001, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.12.2014, týkající se pronájmu 

nebytového prostoru č. 3 o výměře 32,60 m2 a skladového prostoru o výměře 8,90 m2, vše o 

celkové výměře 41,50 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1257 a č. p. 1258, ul. J. E. Purkyně 

a č. p. 1259 a č. p. 1260, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 

2655/1 a st. p. č. 2655/2 v k.ú. Uherské Hradiště, z pana J. V. a paní M. V. ░░░░ ░░░░ 



9 
 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na paní J. 

M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

 

 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. budoucí směnu pozemků a částí pozemků (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků 

uvedené v důvodové zpráva) o celkové výměře cca 785 m2 v k.ú. Mařatice a k.ú. Sady ve 

vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 

91 471 za pozemky a části pozemků (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků uvedené 

v důvodové zprávě) o celkové výměře cca 3 125 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví společnosti 

ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675 

2. pronájem části pozemku p. č. 151/13 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s 

odstraněním části zděného oplocení 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

910/54/RM/2017 Záměry města II.  

 

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 793/11 o výměře cca 263 m2 v k.ú. Sady 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

911/54/RM/2017 Nakládání s bytovým fondem  

 

I. Rada města schvaluje 

1. 1. změnu bodu č. 3 usnesení RM č. 1543/99/RM/2014 ze dne 12.8.2014, Postup pro nakládání 

s bytovým fondem města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v planém znění: 

Nové znění: 

2. Podmínky, které musí splňovat zájemce o nájem městského bytu: 

 je svéprávný  

 nevlastní byt nebo dům a ani osoby, které s ním budou v bytě bydlet (doloží výpisem 

z katastru nemovitostí za tyto osoby)  

 nemá právo užívat jiný byt,  

 nemá dluhy vůči Městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou právním 

odborem města Uherské Hradiště)  

 v případě, že zájemce je nájemníkem městského bytu, stávající byt vrátí městu.  

  

3. Podmínky uzavření nájemní smlouvy na byt - Složení jistoty: 

Nájemní smlouva bude uzavřena po složení jistoty ve výši trojnásobku měsíční výše 

nájemného (bez služeb spojených s bydlením), dle § 2254, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

Jistota musí být složena nejpozději do 15-ti dnů od vyrozumění nebo převzetí výzvy k uzavření 

nájemní smlouvy. 



10 
 

  

4. Podmínky uzavření nájemní smlouvy 

Před uzavření nájemní smlouvy zájemce doloží doklad o úhradě jistoty dle bodu 3. a doklad o 

tom, že nedluží městu Uherské Hradiště (bezdlužnost vystavenou Právním odborem 

Městského úřadu Uherské Hradiště; v případě, že se jedná o nájemce městského bytu, který 

bude byt vracet, doloží bezdlužnost výpisem z konta nájemce od správce). 

Nájemní smlouva musí být uzavřena nejpozději do 15-ti dnů od vyrozumění nebo převzetí 

výzvy k uzavření nájemní smlouvy. Pokud nebude výše uvedená lhůta dodržena, nabídka na 

uzavření nájemní smlouvy na byt bude zaslána dalšímu zájemci schválenému v pořadí. 

Doba nájemní smlouvy: Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to 1 roku. 

Nejpozději 30 dnů před uplynutím doby nájmu, nájemce doloží: 

 že byt řádně užívá (např. trvalým pobytem v domě podle občanského průkazu),  

 že plní povinnosti plynoucí z nájemní smlouvy,  

 že nemá dluhy vůči městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou právním 

odborem města Uherské Hradiště a bezdlužností od správce).  

V případě, že nájemce bude splňovat předchozí podmínky, bude s ním nájemní smlouva 

uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let a poté (v případě, že nájemce nebude dlužit 

městu) na dobu neurčitou. 

  

 

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 3+1, výměře 104,70 

m
2
, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 372, ul. J. Lucemburského, Uherské Hradiště, který 

je součástí pozemku st. p.č. 522, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v 

Kč/m
2
/měsíc, v pořadí s: 

1. R.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 

90,- Kč/m
2
/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. J.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 

86,- Kč/m
2
/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 50,16 

m
2
, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 397, Moravní náměstí, Uherské Hradiště, který je 

součástí pozemku st. p.č. 554, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v 

Kč/m
2
/měsíc, v pořadí s: 

1. Bc. Y.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá 

částka 93,- Kč/m
2
/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 

dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 35,90 m
2
, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 122, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je 

součástí pozemku st. p. č. 144, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 55,- 

Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 

5.925,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 



11 
 

1.  M.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2.  M.M.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+1, výměře 51,29 

m
2
, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 517, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 

pozemku st. p. č. 855/17, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného 55,- 

Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 

8.463,- Kč,  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M.J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. Z.D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 2+1, výměře 86,85 

m
2
, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, 

který je součástí pozemku st. p. č. 603, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 55,- 

Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 

14.331,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. L.U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 pro příjmově vymezené osoby, o 

velikosti 2+kk, výměře 41,75 m
2
, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1275, ul. 

Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, 

základní výše nájemného 36,- Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4.500,- Kč, 

dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. L.J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

8. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 pro příjmově vymezené osoby, o 

velikosti 1+kk, výměře 38,50 m
2
, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, 

Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, základní 

výše nájemného 36,- Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 2.500,- Kč, dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. K.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. M.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 48,90 m
2
, umístěný v I.  NP 

bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. 

p. č. 552, k. ú. Uherské Hradiště, s L.Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  výše nájemného 55,- Kč/m
2
/měsíc 

podlahové plochy (výměry),  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

10. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 16, o velikosti 2+kk, výměře 52,24 m
2
, umístěný ve III. 

NP bytového domu č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, který je součástí 



12 
 

pozemku  st. p. č. 145 a 146/3, k. ú. Uherské Hradiště, s J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce pro příspěvkovou 

organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, výše nájemného 55,- Kč/m
2
/měsíc podlahové 

plochy (výměry),  výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 8.619,- Kč, dle podmínek 

uvedených v důvodové zprávě. 

11. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 8 pro příjmově vymezené soby, o velikosti 

1+kk, výměře 31 m
2
, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 

Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4., k. ú. Uherské Hradiště, s N. K.  ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Nájemní smlouva 

bude uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, základní výše 

nájemného je 36,- Kč/m
2
/měsíc. 

12. Znění vzorové nájemní smlouvy na byty pro příjmově vymezené osoby  a Dodatku k nájemní 

smlouvě na byty pro příjmově vymezené osoby dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

 

II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 10, o velikosti 1+kk, 

výměře 17,40 m
2
, umístěný ve III. NP domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, který je 

součástí pozemku st. p. č. 131, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 

Kč/m
2
/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

912/54/RM/2017 Stanovení výše nájemného za pronájem zasedací místnosti v objektu č.p. 293  

 

I. Rada města ruší 

1.  Usnesení RM č. 877/51/RM/2017 ze dne 07.02.2017 v odst. I., a to ve znění: 

RM schvaluje 

stanovení výše nájemného za pronájem zasedací místnosti č. 2.08 o výměře 75,04 m2 umístěné 

ve II. NP budovy č.p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 

p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště dle návrhu uvedeného v bodě 1. důvodové zprávy. 

 

II. Rada města schvaluje 

1. stanovení výše nájemného za pronájem zasedací místnosti č. 2.08 o výměře 75,04 m2 umístěné 

ve II. NP budovy č.p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 

p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště dle přílohy č. 1  s platností od 22.03.2017. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

913/54/RM/2017 Uzavření dohody č. SML/0201/17 o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání 

silničního tělesa silnice II/497  

 

I. Rada města schvaluje 

uzavření dohody č. SML/0201/2017 o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa 

silnice II/497 pro stavbu "Chodník v ul. Pivovarská Uherské Hradiště - Jarošov" mezi městem 

Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 

19, PSČ 68601, Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

zastoupeným Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, se sídlem K majáku 5001, 761 23 

Zlín a společností SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČ 25513141, se sídlem Bílovice 176, 687 12 



13 
 

Bílovice, a to dle přílohy. 

Předmětem dohody je udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa silnice II/497. 

Poplatek za zábor silnice v hodnotě 20 Kč/m2/den + 21% DPH bude nákladem stavby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

914/54/RM/2017 Příspěvek města na financování MHD  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dalšího finančního příspěvku Zlínskému kraji, IČ 70891320, se sídlem Zlín, třída 

Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 2.500 tis. Kč za účelem zajištění dopravní obslužnosti 

veřejnou autobusovou linkovou dopravou na vybraných linkách č. 805003, 805004, 805005 

a 805007 majících rovněž charakter městské autobusové dopravy, tj. k plnému pokrytí prokazatelné 

ztráty z jejich provozu v roce 2017, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle návrhu v příloze. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

915/54/RM/2017 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

1. Udělit Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Marii 

Hrobařové ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za zdobení kraslic batikou, reliéfní a 

vyškrabávanou technikou.  

2. Udělit Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Ireně 

Burdové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za zhotovování zvykoslovných předmětů z těsta a 

jejich zdobení.  

3. Udělit čestné uznání paní Věře Markové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za 

celoživotní tvůrčí přínos v oblasti uchování tradice výroby tupeské fajánse.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

916/54/RM/2017 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2016  

 

I. Rada města bere na vědomí 

 Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2016. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

917/54/RM/2017 Stanovy Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 

 s přijetím nových Stanov Regionu Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

918/54/RM/2017 Redakční rada portálu města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města ruší 

1. Redakční radu portálu města Uherské Hradiště, která byla zřízena dne 19.02.2013 usnesením 

rady města č. 990/65/RM/2013. 



14 
 

2.  Statut Redakční rady portálu města Uherské Hradiště ze dne 19.02.2013. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

919/54/RM/2017 Územní studie sídelní zeleně města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

 Územní studii sídelní zeleně města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

920/54/RM/2017 Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 přidělení státní finanční podpory v celkové výši 1,810 mil. Kč na obnovu kulturní 

památky kostela sv. Františka Xaverského rejstříkové číslo 32602/7-3456 stojícího na 

parc. č. 32/1 v k. ú. Uherské Hradiště vlastníku památky Římskokatolické farnosti 

Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, Masarykovo náměstí 36, zastoupené P. Josefem 

Říhou;  

 poskytnutí neinvestičního transferu - podílu města na akci obnovy, a to ve výši 1,000 

mil. Kč vlastníku památky Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, 

Masarykovo náměstí 36, zastoupené P. Josefem Říhou;  

 uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejich poskytnutí dle vzoru schváleného usnesením 

Zastupitelstva města č. 252/16/ZM/2017 ze dne 27.2.2017.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

921/54/RM/2017 Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 

žádosti p. Lumíra Soukupa░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ o vyjmutí pozemků p.č. 759/4, p.č. 

757/8 a p.č. 750/9  k.ú. Uherské  Hradiště z  ploch veřejného prostranství vymezených v 

příloze obecně závazné vyhlášky města Uherské Hradiště č. 1/2016 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 

s účinností od 1.5.2017 obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 1/2016 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

922/54/RM/2017 Zrušení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 

s účinností od 1.5.2017 obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017, kterou se ruší obecně závazná 

vyhláška města Uherské Hradiště č.10/2004 o užívání symbolů města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 



15 
 

923/54/RM/2017 Volba přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

zvolit do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

1. paní Mgr. Marii Bělkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  

2. paní Věru Benešovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. pana Ing. Františka Bezděka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

4. paní Magdu Blahovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░  

5. paní Marii Borkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  

6. paní Ing. Jitku Botkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░  

7. paní Ing. Hanu Dvorníkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  

8. paní Ing. Marii Gejdošovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

9. paní Jarmilu Hájkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

10. paní Kateřinu Kodrlovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

11. paní JUDr. Ludmilu Kuncovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  

12. paní Věru Máčalovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

13. paní Janu Nohalovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

14. paní Renatu Rašticovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

15. paní Libuši Stuchlíkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░  

16. paní JUDr. Danu Šilhavíkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░  

17. paní Milenu Vlachynskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 



16 
 

924/54/RM/2017 Jmenování vedoucího odboru dopravních a správních agend  

 

I. Rada města jmenuje 

Bc. Ondřeje Čubíka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░  vedoucím odboru dopravních a správních agend Městského úřadu v Uherském Hradišti 

s datem nástupu do funkce dne 01.04.2017 a ukládá tajemníkovi úřadu sjednat zkušební dobu v 

délce 6 měsíců. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

925/54/RM/2017 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - právní zastoupení města  

 

I. Rada města schvaluje 

uzavření "Dohody o ukončení smlouvy o poskytování právních služeb a plných mocí k zastupování 

klienta advokátem", předloženou advokátem JUDr. Markem Kocábem, se sídlem Zlín, Pod 

Štenberkem 306, PSČ: 763 02, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 11301. 

II. Rada města ruší 

1. usnesení č. 713/43/RM/2016 ze dne 22.9.2016, znějící: 

"Rada města schvaluje 

zmocnění JUDr. Marka Kocába, advokáta, se sídlem Zlín, Pod Štenberkem 306, PSČ: 763 02, č. 

registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 11301, k tomu, aby město Uherské Hradiště zastupoval 

jako advokát při soudním vymáhání pohledávky za společností UNISTAV CONSTRUCTION 

a.s., z titulu neuhrazené smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad díla v dohodnutém 

termínu u akce "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště, a to v rozsahu dle přiložené 

moci". 

2. usnesení č. 820/48/RM/2016 ze dne 15.12.2016, znějící: 

"Rada města schvaluje 

zmocnění JUDr. Marka Kocába, advokáta, se sídlem Zlín, Pod Štenberkem 306, PSČ: 763 02, č. 

registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 11301, k tomu, aby město Uherské Hradiště zastupoval 

jako advokát při soudním řízení vedeném k žalobě o zaplacení 6 000 000 Kč podané společností 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 0039 

02 447, zhotovitelem stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" u Krajského 

soudu v Brně dne 12.10.2016". 

 

III. Rada města schvaluje 

1. uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Uherské Hradiště a JUDr. 

Josefem Pitnerem, advokátem, se sídlem Uherské Hradiště, Krátká 143, PSČ 686 01, IČ 662 

19 205, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 02604, jejímž předmětem je poskytování 

právních služeb ve smyslu § 1 odst. 2 zákona č. 85/1996., o advokacii, při zastupování města 

Uherské Hradiště vůči společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 0039 02 447, zhotovitele stavby "Sportovně relaxační centrum 

Uherské Hradiště" a společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 167, 

PSČ 760 01 Zlín, IČ 01643541, zhotovitel projektové dokumentace stavby "Sportovně 

relaxační centrum Uherské Hradiště". 

2. zmocnění JUDr. Josefa Pitnera, advokáta, se sídlem Uherské Hradiště, Krátká 143, PSČ 686 01, 

IČ 662 19 205, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 02604, k tomu, aby město Uherské 

Hradiště zastupoval jako advokát při soudním vymáhání pohledávky za společností UNISTAV 



17 
 

CONSTRUCTION a.s., z titulu neuhrazené smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad 

díla v dohodnutém termínu u akce "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště", a to v 

rozsahu dle přiložené plné moci. 

3. zmocnění JUDr. Josefa Pitnera, advokáta, se sídlem Uherské Hradiště, Krátká 143, PSČ 686 01, 

IČ 662 19 205, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 02604, k tomu, aby město Uherské 

Hradiště zastupoval jako advokát při soudním řízení vedeném k žalobě o zaplacení 6 000 000 

Kč podané společností UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 

602 00 Brno, IČ 0039 02 447, zhotovitelem stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské 

Hradiště" u Krajského soudu v Brně dne 12.10.2016, a to v rozsahu dle přiložené plné moci. 

4. zmocnění JUDr. Josefa Pitnera, advokáta, se sídlem Uherské Hradiště, Krátká 143, PSČ 686 01, 

IČ 662 19 205, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 02604, k tomu, aby město Uherské 

Hradiště zastupoval jako advokát ve věci nároků z vad ze smlouvy o dílo, náhrady škody ze 

smlouvy o dílo a odstoupení od smlouvy o dílo uzavřené dne 20.10.2009 mezi městem Uherské 

Hradiště a společností UNISTAV a.s., IČ 00531766, jíž právním nástupcem je společnost 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 0039 

02 447, zhotovitel stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště", a to v rozsahu dle 

přiložené plné moci. 

5. zmocnění JUDr. Josefa Pitnera, advokáta, se sídlem Uherské Hradiště, Krátká 143, PSČ 686 01, 

IČ 662 19 205, č. registrace v rejstříku advokátů u ČAK: 02604, k tomu, aby město Uherské 

Hradiště zastupoval jako advokát ve věci nároků vad a náhrady škody ze smlouvy o dílo 

uzavřené dne 27.11.2007 mezi městem Uherské Hradiště a společností CENTROPROJEKT a.s., 

IČ 26907241, jíž právním nástupcem je společnost CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem 

Štefánikova 167, PSČ 760 01 Zlín, IČ 01643541, zhotovitel projektové dokumentace stavby 

"Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště", a to rozsahu dle přiložené plné moci. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

926/54/RM/2017 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Rekonstrukce sportovního areálu sídliště 

Mojmír, Uherské Hradiště  

 

I. Rada města schvaluje 

1. výsledek posouzení kvalifikace účastníků, kteří podali žádost o účast a prokázání kvalifikace v 

užším podlimitním řízení na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce sportovního areálu 

sídliště Mojmír,  Uherské Hradiště" provedeném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, a to podle přiloženého Protokolu o posouzení kvalifikace 

dodavatelů a Protokolu o  výsledku objasnění kvalifikace dodavatelů. 

2. vyloučení účastníka VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 160/10, 312 00  Plzeň - 

Lobzy, IČ:27967638 z další účasti v zadávacím  užším podlimitním řízení na stavební práce pod 

názvem "Rekonstrukce sportovního areálu sídliště Mojmír, Uherské Hradiště" provedeném 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, který ve 

stanovené lhůtě nedoručil požadované objasnění. 

3. v souladu s § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění odeslání výzvy k podání nabídky účastníkům,  kteří podali žádost o účast a prokázali 

požadovanou kvalifikaci: 

1. SPORTECH CZ S.E., Újezd 450/40, 118 00 Praha -Malá Strana , IČ:29266793  

2. Společně: SYNER Morava, a.s., 1.máje 532, 767 01 Kroměříž, IČ:63493675 a 

PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 686 54 Otnice, IČ: 27713130  

3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice, 



18 
 

IČ:48035599  

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

927/54/RM/2017 Dohoda o rozsahu prostor pro potřeby vybudování tzv. Muzea totality  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dohody o rozsahu prostor pro potřeby vybudování tzv. muzea totality mezi 

městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, 

Českou republikou - Ministerstvem kultury, IČ 00023671, se sídlem Maltézské nám. 471/1, 118 11 

Praha - Malá strana, 

Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem Třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín a 

Českou republikou - Okresním soudem, IČ 00025151, se sídlem Svatováclavská 568, 686 01 

Uherské Hradiště, dle přílohy.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

928/54/RM/2017 Zařazení tradičních slováckých hodů na seznam nemateriálních statků lidové 

kultury Zlínského kraje  

 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit s navržením tradičních hodů s právem ve městě Uherské Hradiště - části Mařatice, 

Jarošov, Míkovice, Sady, Vésky k zápisu do Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury 

Zlínského kraje. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

929/54/RM/2017 Příprava XVII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města stanovuje 

XVII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 10. dubna 2017 v 15:00 hodin do velkého 

sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 

předběžný program XVII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení a schválení programu  

2. Složení návrhové komise  

3. Složení volební komise  

4. Rozpočtové opatření města č. 3/2017 a 4/2017  

5. Záměry města  

6. Plán odpadového hospodářství  

7. Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství  

8. Zrušení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004  



19 
 

9. Volba přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti  

10. Zapojení města Uherské Hradiště do visegrádského projektu realizovaného v 

partnerském městě Krosno  

11. Dohoda o rozsahu prostor pro potřeby vybudování tzv. muzea totality  

12. Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ  

13. Stanovy Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu  

14. Zařazení tradičních slováckých hodů na seznam nemateriálních statků lidové kultury 

Zlínského kraje  

15. Územní studie sídelní zeleně - prezentace  

16. Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  

17. Zpráva o činnosti rady města  

18. Dotazy, připomínky a podněty  

19. Závěr  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 


